
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o obsahu, rozsahu a podmínkách praktického vyučování žáků středních odborných učilišť 

a středisek praktického vyučování ze dne 24. 8. 2021

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
se sídlem: Tyršova 867/34, 746 01 Opava
zastoupená: Mgr. Martinem Ruským, ředitelem školy
IČ: 72547651
(dále jen škola)

a

Knappe s. r. o.
se sídlem: Olomoucká 2979/117, 746 01 Opava - Předměstí
zastoupená: Martinem Knappem, jednatelem
IČ: 09705376
(dále jen poskytovatel)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 24. 8. 2021 uzavřely Smlouvu, jejímž předmětem bylo stanovení podmínek 
realizace praktického vyučování žáků školy v daném oboru vzdělání na pracovišti poskytovatele v dohodnuté době a 
obsahu odborné přípravy v souladu s rámcovým a školním vzdělávacím programem, platnými zákonnými 
ustanoveními a dalšími dohodnutými podmínkami této smlouvy.

II. Změna předmětu smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:
Článek č. 1 bod 1. se rozšiřuje o obor vzdělání (kód a název): 29-54-H/01 Cukrář.
Období realizace praktického vyučování pro obor Cukrář: od 1. 3. 2022 do 30. 6. 2022.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany při zpracování osobních údajů dodržují platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách školy www.sshsopava.cz

2. Dodatek si obě strany řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují podpisy osob oprávněných jednat
za smluvní strany.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, 
pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá
dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

4. Tento dodatek je vy  nichž po jednom výtisku obdrží každá ze smluvních stran.

 

v Opavě 15. 2. 2022 v Opavě: 1'?■ i. IDU  I

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34,746 01 Opava, elektronická podatelna VHSQp@po-msk.cz, Datová schránka:zuvsema 

T :+420 553 711628 / E-mail: skola@sshsopava.cz / www.sshsopava.cz,

IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 / č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100
l z l

Příspěvková organizace
M oravsko slezského  '

n iz a c e ^ ^ L
»ho kraje

http://www.sshsopava.cz
mailto:VHSQp@po-msk.cz
mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz


Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
se sídlem: Tyršova 867/34, 746 01 Opava
zastoupená: Mgr. Martinem Ruským, ředitelem školy
IČ/ DIČ: 72547651/CZ72547651
(dále jen škola)

a

Knappe s. r. o.
se sídlem: Olomoucká 2979/117, 746 01 Opava - Předměstí
zastoupená: Martinem Knappem, jednatelem
IČ/ DIČ: 09705376/CZ09705376
(dále jen dodavatel)

uzavírají
Dohodu o výkonu funkce instruktora odborného výcviku

Na provozovně dodavatele, tj. Knappe s. r. o., se sídlem Olomoucká 2979/117, 746 01 Opava - předměstí, bude

zastupuje UOV při odborném výcviku žáků na provozovně dodavatele instruktor z řad jeho zaměstnanců. UOV 
poskytuje instruktorovi metodickou pomoc při zabezpečování průběhu odborného výcviku a je kontaktní osobou 
v komunikaci s dodavatelem.

2. Škola ve spolupráci s dodavatelem zajistí prokazatelným způsobem seznámení instruktora žáků:
a) se základními pojmy, zásadami a způsoby pedagogické práce s žáky,
b) s předpisy BOZP, PO, a vyhláškou č. 180/2015 Sb., (vyhláška o zakázaných pracích a pracovištích),
c) s obsahem, způsobech a cílech provádění praktického vyučování žáků,
d) s obsahem rámcových vzdělávacích programů, školních vzdělávacích programů a s organizací výuky.

3. Škola v případě potřeby umožní instruktorovi účastnit se pedagogických a metodických akcí a porad školy.
4. Instruktor vykonává práci dle této Dohody bez nároku na odměnu.
5. Jména instruktorů: viz níže

V Opavě dne: 15.2.2022

od 1. 3. do 30. 6. 2022 probíhat od  školy učebního oboru: 29-54-H/01 Cukrář, pod vedením učitele 
odborného výcviku (dále jen UOV): 
1. Po dobu nepřítomnosti UOV (pracovní porady na škole, návštěva lékaře, omluvená absence v zaměstnání)

instruktor instruktor

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34, 746 01 Opava, elektronická podatelna VHSQp(a)po-msk.cz, Datová schránkaizuvsema 

T :+420 553 711628 / E-mail: skola@sshsopava.cz / www.sshsopava.cz,

IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 / č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz

